30.07.2018г. №204
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ
В целях безвозмездной передачи муниципального имущества в собственность МО «Каменка» для решения вопросов местного значения, в соответствии ч.3 ст.298 ГКРФ, п.3 ч.1 ст.15 ст.50, 51Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ; Закона Иркутской области от  16.05.2008г. № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», на основании Устава МО «Каменка», Дума муниципального образования «Каменка»
РЕШИЛА:
1. Принять в муниципальную собственность МО «Каменка» недвижимое имущество:
-нежилое здание (здание интерната) по адресу: Иркутская область, р-н Боханский , с. Каменка, ул. Школьная, д. 1А общей площадью 1086,8 кв.м., кадастровый номер 85:03:100101:702;
-нежилое здание (здание котельной) по адресу: Иркутская область, р-н Боханский, с. Каменка, ул. Школьная, д. 1Б общей площадью 94,6  кв.м., кадастровый номер 85:03:100101:705;
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике МО «Каменка» в сети Интернет

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Каменка»
Н.Б. Петрова